FILMAVIMO, MONTAVIMO 
BEI SUKURTO VAIZDO 
KLIPŲ PRITAIKYMO 
TALPINTI INTERNETE, SU 
GALIMYBE PERŽIŪRĖTI 
KOMPIUTERIUOSE BEI 
MOBILIUOSIUOSE 
ĮRENGINIUOSE 

vnt. 6 

1300,00 

1573,00 7800,00 9438,00 

Bendra pasiūlymo kaina*:            9438,00 

Bendra pasiūlymo kaina*, Eur -  devyni tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt aštuoni Eur, 00 ct  
                     (kaina žodžiais) 
*Pastabos: 
1) Kainos pasiūlyme suapvalinamos, paliekant du skaičius po kablelio. 
2) Nurodytas kiekis yra preliminarus ir naudojamas tik kainos pasiūlymų palyginimui 

skaičiavimui. 
3) Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis  lentelės